Da: Secretaria de Assuntos Fazendários

Para: Assessoria de Comunicação

Data: 01/04/2022

Em atendimento ao artigo nº.14 da Resolução CONTRAN nº. 875 de 13 de
Setembro de 2021 seguem abaixo os dados a serem publicados no site desta
Municipalidade.

ARRECADAÇÃO DAS MULTAS DE TRÂNSITO - APLICADAS

Janeiro..........  R$20.208,68

Fevereiro.......  R$18.063,21

Março...........  R$  8.750,37

DESPESAS EMPENHADAS 2022

Janeiro..........  R$     -0-

Fevereiro.......  R$     -0-

MARÇO

Manort Industria e
Comércio de Tintas Ltda

Material para uso na
sinalização viária

R$46.485,00

Sts Serviços de Trânsito e
Sinalização Ltda

Material para uso na
sinalização viária

R$23.242,00

Manort Industria e
Comércio de Tintas Ltda

Tinta acrílica para
demarcação do solo

R$11.610,00

TOTAL  R$81.337,00

Atenciosamente,

Dinarzade do Prado Souza

Secretaria de Assuntos Fazendários